
č. j. MSŠ/1851/2025

Poř REGISTRAČNÍ 1. pol. 2. pol. 1. pol. Prům. Získané body
PŘIJAT

ČÍSLO 8. třídy 8. třídy 9. třídy prospěch
1 468402 1,000 1,000 1,000 1,000 40,00 NE
2 468989 1,130 1,130 1,000 1,087 33,87 NE
3 446352 1,190 1,130 1,060 1,127 31,51 NE
4 498802 1,130 1,060 1,240 1,143 30,60 ANO
5 423164 1,130 1,330 1,200 1,220 26,87 NE
6 402854 1,180 1,240 1,240 1,220 26,87 ANO
7 517896 1,290 1,180 1,220 1,230 26,44 NE
8 515213 1,290 1,290 1,120 1,233 26,30 NE
9 530381 1,210 1,150 1,380 1,247 25,74 NE

10 420337 1,290 1,240 1,250 1,260 25,20 NE
11 467765 1,200 1,270 1,330 1,267 24,93 ANO
12 472524 1,290 1,350 1,180 1,273 24,67 NE
13 416504 1,270 1,330 1,250 1,283 24,29 NE
14 491683 1,400 1,400 1,070 1,290 24,04 ANO
15 419756 1,310 1,310 1,270 1,297 23,79 NE
16 503259 1,280 1,330 1,370 1,327 22,73 ANO
17 430622 1,530 1,330 1,200 1,353 21,84 ANO
18 464648 1,380 1,440 1,250 1,357 21,73 NE
19 444016 1,330 1,470 1,270 1,357 21,73 ANO
20 411750 1,240 1,350 1,500 1,363 21,52 NE
21 465839 1,312 1,437 1,375 1,375 21,17 NE
22 475407 1,330 1,330 1,470 1,377 21,11 ANO
23 416321 1,470 1,400 1,310 1,393 20,60 NE
24 495545 1,530 1,400 1,270 1,400 20,41 NE
25 463326 1,410 1,290 1,530 1,410 20,12 ANO
26 421345 1,410 1,350 1,500 1,420 19,84 ANO
27 409420 1,380 1,310 1,570 1,420 19,84 ANO
28 443594 1,500 1,440 1,380 1,440 19,29 ANO
29 444475 1,590 1,470 1,280 1,447 19,11 NE
30 439199 1,470 1,530 1,350 1,450 19,02 NE
31 423892 1,470 1,470 1,440 1,460 18,77 NE
32 416496 1,350 1,530 1,500 1,460 18,77 ANO
33 504948 1,440 1,670 1,350 1,487 18,10 NE
34 462377 1,640 1,500 1,330 1,490 18,02 ANO
35 409985 1,560 1,440 1,500 1,500 17,78 ANO
36 461390 1,400 1,600 1,500 1,500 17,78 ANO
37 406607 1,530 1,670 1,310 1,503 17,70 NE
38 443691 1,780 1,440 1,330 1,517 17,39 ANO

Zveřejnění výsledků prvního kola přijímacího řízení v oboru vzdělání 41-51-H/01 Zemědělec-farmář, denní forma 
vzdělávání, pro školní rok 2025/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                   

V souladu s § 60 j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 19 odst. 4 a § 27 vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu 
vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů, Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, 

Opava, příspěvková organizace,zveřejňuje výsledky prvního kola přijímacího řízení do prvního ročníku v oboru vzdělání 41-51-
H/01 Zemědělec-farmář, denní forma vzdělávání, pro školní rok 2025/2026, a to zveřejněním seznamu uchazečů pod 

přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Seznam obsahuje také hodnocení jednotné zkoušky, 
hodnocení výsledků vzdělávání ze základní školy.

Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace



39 431216 1,390 1,500 1,670 1,520 17,31 NE
40 465955 1,570 1,570 1,470 1,537 16,94 NE
41 454284 1,630 1,500 1,560 1,563 16,37 NE
42 460569 1,590 1,590 1,560 1,580 16,02 NE
43 414800 1,590 1,760 1,440 1,597 15,69 ANO
44 487104 1,590 1,650 1,560 1,600 15,63 NE
45 453522 1,710 1,540 1,600 1,617 15,30 ANO
46 416838 1,590 1,530 1,760 1,627 15,12 ANO
47 424742 1,640 1,790 1,470 1,633 14,99 ANO
48 428244 1,730 1,600 1,600 1,643 14,81 NE
49 496134 1,590 1,650 1,690 1,643 14,81 ANO
50 531079 1,750 1,690 1,500 1,647 14,75 NE
51 430806 1,710 1,590 1,650 1,650 14,69 ANO
52 422385 1,650 1,650 1,650 1,650 14,69 ANO
53 501434 1,670 1,670 1,630 1,657 14,57 NE
54 418342 1,670 1,500 1,800 1,657 14,57 ANO
55 519699 1,800 1,730 1,460 1,663 14,46 ANO
56 527413 1,670 1,530 1,800 1,667 14,40 ANO
57 413088 1,670 1,530 1,810 1,670 14,34 ANO
58 412223 1,590 1,650 1,780 1,673 14,29 ANO
59 496776 1,590 1,710 1,760 1,687 14,06 ANO
60 460673 1,630 1,690 1,750 1,690 14,01 ANO
61 465738 1,710 1,650 1,720 1,693 13,95 ANO
62 419438 1,530 2,070 1,500 1,700 13,84 NE
63 463165 1,690 1,880 1,530 1,700 13,84 ANO
64 479347 1,540 1,690 1,870 1,700 13,84 ANO
65 430868 1,650 1,710 1,750 1,703 13,79 ANO
66 405227 1,890 1,720 1,590 1,733 13,31 NE
67 440570 1,640 1,710 1,870 1,740 13,21 NE
68 500442 1,650 1,820 1,760 1,743 13,16 NE
69 502132 1,820 1,820 1,610 1,750 13,06 NE
70 453695 1,590 1,650 2,060 1,767 12,82 NE
71 447915 1,650 1,880 1,780 1,770 12,77 ANO
72 460312 1,930 1,730 1,710 1,790 12,48 ANO
73 416612 1,710 1,860 1,800 1,790 12,48 NE
74 443557 1,710 1,710 2,000 1,807 12,25 ANO
75 480254 1,800 1,870 1,760 1,810 12,21 NE
76 449895 1,800 1,930 1,730 1,820 12,08 NE
77 404076 2,060 1,760 1,650 1,823 12,03 ANO
78 504951 1,930 1,790 1,750 1,823 12,03 ANO
79 491249 1,780 1,890 1,820 1,830 11,94 ANO
80 418767 1,750 1,750 2,000 1,833 11,90 NE
81 491168 1,710 1,880 1,940 1,843 11,77 NE
82 403227 1,940 1,810 1,790 1,847 11,73 ANO
83 500332 1,930 1,830 1,790 1,850 11,69 ANO
84 438679 1,940 1,880 1,750 1,857 11,60 ANO
85 444847 1,880 1,880 1,810 1,857 11,60 ANO
86 468765 1,940 1,940 1,710 1,863 11,52 ANO
87 439271 2,060 1,830 1,720 1,870 11,44 ANO
88 463862 1,670 2,130 1,810 1,870 11,44 NE
89 400623 1,940 1,810 1,880 1,877 11,36 NE
90 400249 2,000 1,760 1,880 1,880 11,32 ANO
91 505262 1,710 2,000 2,000 1,903 11,04 NE
92 467863 1,890 1,830 2,000 1,907 11,00 ANO



93 432298 1,930 2,070 1,750 1,917 10,89 ANO
94 425213 1,810 2,000 1,940 1,917 10,89 NE
95 422044 1,810 1,880 2,070 1,920 10,85 ANO
96 503944 1,820 2,180 1,810 1,937 10,66 ANO
97 446677 1,940 2,000 1,880 1,940 10,63 ANO
98 405875 1,860 2,070 1,930 1,953 10,48 ANO
99 450113 1,860 2,070 1,930 1,953 10,48 NE

100 472290 2,000 1,800 2,060 1,953 10,48 NE
101 431559 2,120 1,880 1,880 1,960 10,41 NE
102 420046 2,000 1,880 2,000 1,960 10,41 NE
103 407829 1,880 2,000 2,000 1,960 10,41 NE
104 457381 1,880 2,000 2,000 1,960 10,41 NE
105 532621 1,810 1,940 2,130 1,960 10,41 NE
106 517684 1,880 1,820 2,190 1,963 10,38 NE
107 415883 1,920 1,920 2,070 1,970 10,31 NE
108 410385 2,070 2,070 1,800 1,980 10,20 NE
109 492195 2,000 2,000 2,000 2,000 10,00 NE
110 493544 2,130 2,070 1,820 2,007 9,93 NE
111 405979 2,060 2,060 1,940 2,020 9,80 NE
112 411819 1,940 2,060 2,130 2,043 9,58 NE
113 414267 2,410 1,940 1,830 2,060 9,43 NE
114 495607 2,120 2,060 2,000 2,060 9,43 NE
115 426723 2,120 2,240 1,880 2,080 9,25 NE
116 510847 1,920 2,000 2,330 2,083 9,22 NE
117 434670 2,000 2,200 2,060 2,087 9,19 NE
118 460232 2,000 2,250 2,060 2,103 9,04 NE
119 467509 1,930 2,460 1,930 2,107 9,01 NE
120 500921 2,130 2,130 2,070 2,110 8,98 NE
121 423431 2,330 2,070 1,940 2,113 8,96 NE
122 436001 2,140 2,290 1,930 2,120 8,90 NE
123 403471 2,110 2,110 2,160 2,127 8,84 NE
124 448077 2,070 2,000 2,330 2,133 8,79 NE
125 400510 2,070 2,270 2,070 2,137 8,76 NE
126 460922 2,210 2,290 1,940 2,147 8,68 NE
127 455256 2,130 2,190 2,120 2,147 8,68 NE
128 419625 2,270 2,200 2,000 2,157 8,60 NE
129 473453 2,360 2,070 2,060 2,163 8,55 NE
130 432210 2,060 2,190 2,250 2,167 8,52 NE
131 414592 2,070 2,070 2,360 2,167 8,52 NE
132 496868 2,070 1,930 2,500 2,167 8,52 NE
133 471905 2,400 2,070 2,070 2,180 8,42 NE
134 410991 2,120 2,180 2,250 2,183 8,39 NE
135 525676 2,460 2,380 1,810 2,217 8,14 NE
136 427471 2,200 2,270 2,190 2,220 8,12 NE
137 421323 2,240 2,410 2,060 2,237 8,00 NE
138 417889 2,270 2,270 2,180 2,240 7,97 NE
139 520548 2,360 2,290 2,140 2,263 7,81 NE
140 438039 2,310 2,380 2,110 2,267 7,79 NE
141 496950 2,310 2,440 2,060 2,270 7,76 NE
142 436853 2,400 2,200 2,210 2,270 7,76 NE
143 441923 2,120 2,410 2,310 2,280 7,69 NE
144 519983 2,285 2,285 2,285 2,285 7,66 NE
145 411712 2,310 2,190 2,360 2,287 7,65 NE
146 528046 2,360 2,290 2,250 2,300 7,56 NE



147 472930 2,310 2,500 2,110 2,307 7,52 NE
148 407488 2,180 2,410 2,350 2,313 7,47 NE
149 473566 2,330 2,530 2,190 2,350 7,24 NE
150 486992 2,000 2,330 2,750 2,360 7,18 NE
151 523954 2,430 2,290 2,470 2,397 6,96 NE
152 445214 2,470 2,730 2,000 2,400 6,94 NE
153 440649 2,400 2,600 2,200 2,400 6,94 NE
154 411016 2,470 2,400 2,330 2,400 6,94 NE
155 409449 2,540 2,460 2,270 2,423 6,81 NE
156 410826 2,560 2,310 2,410 2,427 6,79 NE
157 471199 2,360 2,640 2,330 2,443 6,70 NE
158 421986 2,330 2,400 2,600 2,443 6,70 NE
159 417319 2,470 2,670 2,380 2,507 6,37 NE
160 525136 2,120 2,870 2,660 2,550 6,15 NE
161 518675 2,440 2,940 2,690 2,690 5,53 NE
162 406974 2,830 2,780 2,500 2,703 5,47 NE
163 430285 2,670 2,730 2,870 2,757 5,26 NE
164 488115 2,940 2,750 2,590 2,760 5,25 NE
165 518622 2,870 2,930 2,690 2,830 4,99 NE
166 518582 2,920 2,760 3,200 2,960 4,57 NE
167 519573 2,500 3,000 3,500 3,000 4,44 NE
168 499148 2,930 2,710 3,920 3,187 3,94 NE
169 421830 3,210 3,890 2,930 3,343 3,58 NE

Ing. Arnošt Klein, ředitel školy

Datum zveřejnění: 15. května 2025                                                                                                                                                                                                                                        
Informace o oznámení rozhodnutí.                                                                                                                                                                                                                                                                

Zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče se považují 
rozhodnutí za oznámená.Informace o opravném prostředku. Odvolání (např. z důvodu chybného zadání, chybného hodnocení) 
lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, a to u Masarykovy střední školy zemědělské 
a přírodovědné, Opava, příspěvková organizace. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje. Odvolání nelze 

podat prostřednictvím informačního systému (DIPSY). Při podání odvolání je nutné postupovat podle obecné úpravy dané 
správním řádem. Informace o možnosti vzdát se práva na přijetí. Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do oboru středního 

vzdělání 41-51-H/01 Zemědělec-farmář, denní forma vzdělávání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního 
vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v prvním kole přijímacího řízení. Pro možnost podat 

přihlášku v druhém, třetím a dalším kole se uchazeč musí vzdát práva na přijetí podáním, které došlo řediteli školy nejpozději 3 
pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do oboru středního vzdělání, kam se bude hlásit.


		2025-05-12T09:43:56+0200
	Ing. Arnošt Klein




